(Paw. Zaubroni / notaki)

skryba " Ostrotzke / Goworowo

MK 6, 14^v

(cy = Tarnowo ?)

ktore?

ostrab.

334

Czarnowo

(1476)

Provicus Petrus Koth opidanus in Ostra-
lauka constituit discretum Stanislauum
Leniem in suum procuratorem.

Presentibus discretis Nicolao de Gylawo
et Nicolao de Czarnowo.

A. D. i. p. p. 13, 78 v

Ostrow/Gowor 1078

Czarnowo

(1477)

Anno domini 1476 in Rosan in presencia
generosi domini Jacobi de Wroblewo
iudicis Stibori Sokolinsky capitanei
Thome Kmothar de Wapysky Johanne
de Chruszanowo Abrahe procuratore
et aliis officialibus rozanen. Nobilis
viduus Falislai de Czarnowo recognovit
quia nobilis illudall lieves de Cumino
3 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. honorabilis Andreas
germannus ipsius Nicolai contulit pro
fabrica ecclesie in Goworowo exsoluit et
satisfecit realiter.

A. D. i. P. Ep. 13. 89

I [Czarnowó, ostrol] Zakr.

Moglno

(1478, c. 1508)

Boleslaus dux Masovie et.:

2. Significamus -- , quomodo ^{anima} animadvertenses --
servicia fidelia nobis per nobilem Paulum Sokol de
Czarnowola -- exhibita, volentes itaque ipsum
ad huiusmodi nostra nostrorum [que] successorum
servicia reddere -- villam nostram Moglna prope
Zacroczim sittam in longum et latum cum iure
nostro ac omnibus utilitatibus, fructibus, redditibus,
proventibus, censibus, emolumentis et ob-
vencionibus, fluminibus, fluxibus, piscaturis,
lacubus, molendinis constructis et construendis,
silvis, gais, pratis, pascuis, laboribus, sepy

[=Taruswó. Czarnowó, ostrol, Goworó]

Tatcz. z. gr. 5, 325-325

%

1478
III
et collectis generaliter universis -- nihil pro nobis
reservando in eadem, eidem Paulo Sokol in
200 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et in 240 fl. Hung. auri
puri et iusti ponderis, per nos apud eum in
mutuum receptis et realiter levatis et quas, vi-
delicet summas pecuniarum et florenotum in
eadem M. presentibus inscripsimus eidem, comi-
ssimus, damus et donamus ad tempora vite
ipsius Pauli et post decessum sui testamentaliter
-- comiserit -- cum omnimoda~~re~~ potestate tene-
dam, habendam etc., tandem quousque sibi aut
eius successoribus summe pecuniarum et floreno-
rum -- per nos fuerint in toto exolute.
Eo etiam adiecto, quod incole sive kmethones de
Coshowo, villa nostra, trasea et frumenta cuiuscum-
que generis -- in molendinis M. iuxta antiquam
consuetudinem libere et sine quavis capitanei nostri
Zacoczimienois -- contradictione molare debent. --
A. et d. in Varschova --

654

Ostroł

Czarnowo

(1480)

Nobiles Nicolaus Czarnowsky, Johan-
nes de Brzezne constituerunt honora-
bilem Bartholomeum plebanum in Go-
wotowo in suum procuratorem in causa
que agentur
pro bonis ecclesie in G.